

13.12.2019

Կ.Տ.

2019թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ <<Գեղանիստի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Ծրագիրը՝ հանրակրթություն Անվանումը՝ ՊՈԱԿ բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր -- 9-6-1-32 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման Առարկան		Գնման ձևը (Ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	40000.0	20
37822300	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	900	27000.0	30
22458000	դառելիքի պլան	ՄԱ	հատ	600	10800.0	18
22458000	խմբակի մատյան	ՄԱ	հատ	1200	4800.0	4
22458000	աշակերտի անձ.գործ	ՄԱ	հատ	300	12000.0	40
22458000	առաջին դաս.բնութագիր	ՄԱ	հատ	500	20000.0	40
22458000	պայմանագիր ուսուց.հետ	ՄԱ	հատ	150	1500.0	10
22458000	պայմանագիր ծնող..հետ	ՄԱ	հատ	150	6000.0	40
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	3000.0	3
30197234	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1000	4000.0	4
30197232	ֆայլ	ՄԱ	հատ	900	900.0	1
22458000	պայմանագիր ծնող..հետ	ՄԱ	հատ	150	6000.0	40
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	3000.0	3
22458000	հավելված ուսուց.պայմանագ.	ՄԱ	հատ	140	7000.0	50
22458000	մեթոդ միավ.ծրագիր	ՄԱ	հատ	1000	4000.0	4
42131490	Միֆոն	ՄԱ	հատ	2500	2500.0	1
44411750	Մանհանգույցի բաքեր/բաշոկ/	ՄԱ	հատ	5600	67200.0	12
44163130	Կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	900	900.0	1
44163130	Կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	500	500.0	1
44163220	Անցում պայկի/մուֆտ/	ՄԱ	հատ	500	500.0	1
44131400	Անկյունակ կոյուղու	ՄԱ	հատ	600	600.0	1
44163210	Խողովակի միացման մասեր կցորդիչ/խամուր/	ՄԱ	հատ	300	600.0	2
44118300	Մետաղական թիթեղ 4 մ-ոց	ՄԱ	հատ	14000	56000.0	4
44531193	Երկաթյա անկյունակ	ՄԱ	հատ	4250	17000.0	4
39717200	Երկաթյա անկեռ/օդափոխիչի կախիչ//	ՄԱ	հատ	200	3000.0	15
39717200	Օդանցքի օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	42000	42000.0	1
44111413	Յուղաներկ 2,5 լ-ոց	ՄԱ	հատ	3400	47600.0	14
44531130	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	300	9000.0	30
44531130	Պտուտակազամ/շուրուպ/	ՄԱ	հատ	7	560.0	80

44531160	Պտուտակազամ/շուրուպ	ՄԱ	հատ	10	900.0	90
44191900	Գնդերիթներ և պտուտակներ/բոլո ու գայկա/	ՄԱ	կգ	1400	600.0	435գ
44511100	Ապակու ավմաստ	ՄԱ	հատ	1100	1100.0	1
44511343	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	52000	52000.0	1
44511343	Էլխարտիչ/բալգարկա/	ՄԱ	հատ	55000	55000.0	1
42661400	Եռակցման էլ. սարք	ՄԱ	հատ	52000	52000.0	1
39221420	Խոհանոցային խոզանակ /ձվի համար/	ՄԱ	հատ	200	400.0	2
39831210	Սպասքի լվացման դետերգենտ/ժեմչուգ/	ՄԱ	հատ	2900	5800.0	2
39831210	Սանհանգույցի սպիտակեցնող դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	900	9000.0	10
32221170	Սննդի տարաներ	ՄԱ	հատ	800	1600.0	2
32221170	Սննդի տարաներ	ՄԱ	հատ	1400	2800.0	2
39331270	Թասիկ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	150	900.0	6
39331270	Թաս մետաղական	ՄԱ	հատ	800	3200.0	4
39221130	Բաժակներ	ՄԱ	հատ	1200	13200.0	11
39221260	Ափսեներ	ՄԱ	հատ	500	15000.0	30
39221380	Գդալներ	ՄԱ	հատ	500	12500.0	25
39221312	Կաթսա մետաղական	ՄԱ	հատ	8000	8000.0	1
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1500	6000.0	4
39221500	սպասք լվանալու պարույր մետաղյա	ՄԱ	հատ	150	3000.0	20
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	200	2000.0	10
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1100	5500.0	5
44411410	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2300	27600.0	12
42131420	Ջրի ծորակի խողովակ	ՄԱ	մ	600	6000.0	10
42131420	Օդրակի խողովակ	ՄԱ	հատ	800	800.0	1
44411420	Լվացարանի գոֆրե	ՄԱ	հատ	1200	12000.0	10
42131420	Ջրի խողովակի փական/վինտիլ/	ՄԱ	հատ	1400	1400.0	1
44521120	Դռան փական միջուկով	ՄԱ	հատ	5000	20000.0	4
44163171	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	250	12500.0	50
44531160	Պտուտակի շուրուպի նասաղկա	ՄԱ	հատ	150	600.0	4
	խողովակի բանալի	ՄԱ	հատ	2500	5000.0	2
44411410	Ջրի ծորակի 2փականով	ՄԱ	հատ	8500	17000.0	2
	հոսանքի լար	ՄԱ	մ	250	25000	100
42131490	Միֆոն	ՄԱ	հատ	3300	13200.0	4
44411410	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	1800	7200.0	4
44131400	Անկյունակ 50-90	ՄԱ	հատ	250	1000.0	4
	ջրի եռաբաշխիչ26.26.20	ՄԱ	հատ	800	3200.0	4
	գոֆրե հետադարձ	ՄԱ	հատ	600	3600.0	6
	տուփ շտեպցելի	ՄԱ	հատ	80	1200.0	15
42131420	Օդրակի խողովակ	ՄԱ	հատ	1400	8400.0	6
	ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	7500.0	10
44163230	խողովակի կցամասեր	ՄԱ	հատ	450	1700.0	6
44163130	կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	5	3000.0	6
	իզոլենտ	ՄԱ	հատ	180	1260.0	7
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	1000	2500.0	2.5
44191900	Գնդերիթներ և պտուտակներ/բոլո ու գայկա/	ՄԱ	հատ	2100	4200.0	2
	աշխ. Ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	250	5000.0	20
	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	1000	2000.0	2
	վարդակ	ՄԱ	հատ	650	6500.0	10
	շուրուպ	ՄԱ	հատ	15	3750.0	250
	կտրող քար	ՄԱ	հատ	650	2600.0	4
42122000	պոմպ 1 դույմ	ՄԱ	հատ	13500	13500.0	1
39522250	Լաթ էկա	ՄԱ	հատ	470	4700.0	10

39522330	Լաթ հատակի	ՄԱ	հատ	340	17000.0	20
	Ձեռնոց ռեզինից	ՄԱ	հատ	250	5000.0	20
39831200	Մաքրող միջոց պեմոլյուքս	ՄԱ	հատ	330	3300.0	10
	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	տուփ	440	2200.0	5
39221490	Սպունգ 5 հատանոց	ՄԱ	հատ	500	5000.0	10
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	280	2520.0	9
39831100	Օճառ	ՄԱ	հատ	70	70.0	1
	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	6240.0	48
39831100	Օճառ	ՄԱ	հատ	75	1500.0	20
39831200	Ուայոն նաշ սաղ	ՄԱ	հատ	490	7350.0	15
39831280	Ապակու հեղուկ սաֆո	ՄԱ	հատ	390	3120.0	8
39831245	Հեղուկ օճառ 3լ	ՄԱ	հատ	900	2700.0	3
39831200	Ժավել բեյիզնա 5լ	ՄԱ	հատ	1250	5000.0	2
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	1100.0	1
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	39000.0	30
	դուր մետաղապլաստե	ՄԱ	քմ	25000	210000.0	7
	լինոլիում	ՄԱ	մ	3000	180000.0	60
	կշեռք	ՄԱ	հատ	12000	12000.0	1
	Սննդամթերք 1	ՄԱ	հատ			
15811100	հաց մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	307.5	767151.0	2494.8
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	400	87120.0	217.8
15321000	մակարոն	ԳՀ	կգ	300	65340.0	217.8
15617000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	220	9262.0	42.1
15614200	բրինձ երկար	ԳՀ	կգ	380	15200.0	40
15614200	բրինձ կլոր	ԳՀ	կգ	450	18765.0	41.7
15551600	ռսպ ամբողջական	ԳՀ	կգ	670	56347.0	84.1
15872400	կերակրի աղ	ԳՀ	կգ	160	8800.0	55
15331491	արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	600	108120.0	180.2
15531100	կարագ գելանդական	ԳՀ	կգ	4600	510140.0	110.9
15321000	մրգահյութ	ԳՀ	լիտր	370	311355.0	841.5
15111120	հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2100	441840.0	210.4
15541100	պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	1900	263340.0	138.6
15551600	մածուն 950գ-ոց	ԳՀ	տուփ	500	136000.0	272
15512000	թթվասեր 450գ-ոց	ԳՀ	տուփ	550	30800.0	56
15331490	մարինադ վարունգ	ԳՀ	տուփ	700	57400.0	82
15331180	պահածո եզիպտացորեն	ԳՀ	տուփ	650	53300.0	82
15331180	պահածո ոլոռ	ԳՀ	տուփ	620	50840.0	82
15111120	միս տավարի փափուկ	ԳՀ	տուփ	3200	320000.0	100
	ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65211100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	989110	989110.0	1
65111100*	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	226000	226000.0	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1500000	1500000.0	1
92421100	Թերթերում հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	40000	40000.0	1
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50000.0	1
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	48000	48000.0	1
90511150	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	34000	34000.0	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	6000	6000.0	1
90921100	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	40000.0	1
99000000	դասագրքերի գումար	ՄԱ	դրամ	156300	156300.0	1
65200000	գազի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	68000	68000.0	1
	ընդ. բնության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	44000	44000.0	1
	Հծ ծրագիր	ՄԱ	դրամ	248000	248000.0	1

99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ		դրամ	65010900	65010900.0	1
					73146900.0	
	Մենդամթերք 2					
15811100	հաց մատնաքաշ	ԳՀ	կգ			2178.0
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ			218.0
15321000	մակարոն	ԳՀ	կգ			109.0
15617000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ			80.0
15614200	բրինձ կլոր	ԳՀ	կգ			122.0
15551600	ոսպ ամրոդջական	ԳՀ	կգ			82.0
15872400	կերակրի աղ	ԳՀ	կգ			27.0
15331491	արևածաղիկի ձեթ,ռաֆինացված/գտած/	ԳՀ	լիտր			111.0
15531100	կարագ գելանդական 82.9	ԳՀ	կգ			75.0
15000000	կումպուտ	ԳՀ	լիտր			600.0
15111120	հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ			327.0
15541100	պանիր լոռի	ԳՀ	կգ			136.0
15551600	մածուն 950գ-ոց	ԳՀ	տարա			272
15512000	թթվասեր 480գ-ոց	ԳՀ	տարա			109
15331490	մարինադ վարունգ 720գր. Տարա	ԳՀ	տարա			33
15331180	պահածո.եզիպտացորեն 680գր. Տարա	ԳՀ	տարա			65
15331180	պահածո.ոլոռ 720գր. Տարա	ԳՀ	տարա			33
03142520	ձու	ԳՀ	հատ			1980
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ			305.0
15332160	բանան	ԳՀ	կգ			163.0